

Helms 3 ApS
Tavlundvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 40 67 67 83

Årsrapport

14. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020

Kristian Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helms 3 ApS Tavlundvej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 67 67 83
	Stiftet: 14. juni 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 14. juni - 31. maj
Bestyrelse	Kristian Helms Svend Erik Nielsen Inge Falcker Helms
Direktion	Kristian Helms
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Helms Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt investering og formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.438 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.216.051 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2019 - 31/5 2020
Bruttotab	-45.438
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.368.100
Andre finansielle indtægter	215.423
Øvrige finansielle omkostninger	-354.751
Resultat før skat	2.183.334
1 Skat af årets resultat	32.717
Årets resultat	2.216.051
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.069.400
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Overføres til overført resultat	546.651
Disponeret i alt	2.216.051

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/5 2020</u>	<u>14/6 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.117.587	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>7.391.489</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.509.076</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.509.076</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.204	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.566	0
Andre tilgodehavender	<u>13.550</u>	<u>37.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.320</u>	<u>37.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.446.974</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.446.974</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.212.081</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.713.375</u>	<u>37.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>39.222.451</u>	<u>37.000.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/5 2020</u>	<u>14/6 2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.046.459	0
5	Overført resultat	36.546.651	36.000.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>39.193.110</u>	<u>37.000.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>29.341</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.341</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.341</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>39.222.451</u>	<u>37.000.000</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

		14/6 2019
		<u>- 31/5 2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		3.762
Årets regulering af udskudt skat		-38.204
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat		1.725
		<u>-32.717</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	18.071.128	0
Kostpris 31. maj 2020	<u>18.071.128</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.013.330	0
Udbytte	-1.298.700	0
Regulering renteswap	-22.941	0
Opskrivninger 31. maj 2020	<u>1.691.689</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-645.230	0
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2020	<u>-645.230</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>19.117.587</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.807.068	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	6.452.298	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helms Group ApS	Herning	33,3 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 14. juni 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>14/6 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	1.069.400	0
Regulering renteswap	-22.941	0
	<u>1.046.459</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 14. juni 2019	36.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	546.651	0
Overkurs ved stiftelse	0	36.000.000
	<u>36.546.651</u>	<u>36.000.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<u>600.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		